Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Д У М А

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.12.2015 г.                                                                                               № 157
р. п. Тельма

О внесении изменений в решение Думы Тельминского муниципального образования от 13 ноября 2015 года «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Тельминского муниципального образования»
Руководствуясь статьями 14, 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 12, 15, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 31, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Пункт 3 части 4 решения Думы Тельминского муниципального образования от 13 ноября 2015 года «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Тельминского муниципального образования» исключить.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Новости» и размещению на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования.
Председатель Думы городского

поселения Тельминского

муниципального образования

                  Е.И. Гришина

Глава городского поселения

Тельминского

муниципального образования

                  М.А. Ерофеев